20 cajas de accesorios para vehículos 

El Roble  

40 días   27     abril               2021 

20 cajas de accesorios para vehículo marca Toyota    Q1,200.00  Q24,000.00 

Veinticuatro mil quetzales

24000 
      5 

3 

07           marzo 

Dos mil veintiuno 

7. CARTA DE PORTE Y CONOCIMIENTO DE 
EMBARQUE 

7.1 GENERALIDADES 

• Estos títulos se regulan pos las mismas disposiciones legales a pesar de ser dos títulos 

distintos.

[...]

Asprodegua                 Asprodegua_ 

asprodeguapublica@gmail.com               2 Av.5-47, zona 1, Ciudad Guatemala. Oficina 115. 

Marlon Estuardo de León Orellana 
                    Garantía prendaria 
  Veinticuatro mil quetzales exactos  
24,000           40 días   5 junio  2011 
         5 

7 
Marzo  2021 

Títulos de crédito no 

representativos de 

mercaderías que se 

relacionan con Contratos 

Mercantiles 

• Certificado Fiduciario 

• Obligaciones sociales o